
Жақсы аудандық мәслихатының 2010 жылғы 23 желтоқсандағы № С-31-3 "2011-
2013 жылдарға арналған Жақсы ауданының бюджеті туралы" шешіміне 
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Күшін жойған
Ақмола облысы Жақсы аудандық мәслихатының 2011 жылғы 11 қарашадағы № 
ВС-37-1 шешімі. Ақмола облысы Жақсы ауданының Әділет басқармасында 2011 
жылғы 22 қарашада № 1-13-140 тіркелді. Қолданылу мерзімінің аяқталуына 
байланысты күші жойылды - (Ақмола облысы Жақсы аудандық мәслихатының 
2013 жылғы 17 маусымдағы № 120 хатымен)
      Ескерту. Қолданылу мерзімінің аяқталуына байланысты күші жойылды - (
Ақмола облысы Жақсы аудандық мәслихатының 17.06.2013 № 120 хатымен).
      Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы Бюджет 
кодексінің 106 бабының , 2 тармағының , «4 тармағының 4 тармақшасына
Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
Заңының  сәйкес, Жақсы аудандық мәслихаты 6 бабына ШЕШІМ ЕТТІ:
      1. Жақсы аудандық мәслихатының «2011-2013 жылдарға арналған 
Жақсы аудандық бюджеті туралы» 2010 жылғы 23 желтоқсандағы 
№ С-31-3 (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеудің Тізілімінде № 
1-13-125 тіркелген, 2011 жылдың 21 қаңтарында аудандық «Жақсы жаршысы» 
газетінде жарияланған)  келесі өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін:шешіміне
      1  тармақ жаңа редакцияда  баяндалсын:
      «1. 2011-2013 жылдарға арналған аудандық бюджетті 1, 2 және 3 
қосымшаларға сәйкес оның ішінде 2011 жылға арналған келесі көлемде 
б е к і т і л с і н :
      1) түсімдер - 1895732,1 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер -  276238 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер - 14424,3 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер - 5756 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері - 1599313,8 мың теңге:
      2 )  ш ы ғ ы н д а р  -  1 9 3 3 4 7 5 , 1  м ы ң  т е ң г е ;
      3) таза бюджеттік несиелендіру - 43560 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік  несиелер -  44510 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу - 950 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо - 3150 мың 



т е ң г е ,  о н ы ң  і ш і н д е :
      қаржы активтерін сатып алу - 3150 мың теңге;
      қаржылық активтерді сатудан мемлекет түсімдері - 0 мың теңге;
      5) бюджеттің тапшылығы – -84453 мың теңге;
      6) бюджеттің тапшылығын қаржыландыру - 84453 мың теңге.»;
      2 тармақтың 1), 2) тармақшалары жаңа редакцияда баяндалсын:
      « 1 )  с а л ы қ т ы қ  т ү с і м д е р д е н ;
      о н ы ң  і ш і н д е :
      төлем көзінен салық салынбайтын табыстардан ұсталатын жеке табыс салығы
;
      әр түрлі талондар арқылы жұмысын іске асыратын, жеке тұлғалардың жеке 
т ү с і м д е р і ;
      ә л е у м е т т і к  с а л ы қ ;
      заңды тұлғалардың және жеке кәсіпкерлердің мүлкіне салынатын 
с а л ы қ ;
      жеке тұлғалардың мүлкіне салынатын салық;
      елді мекендер жерлеріне жеке тұлғалардан алынатын жер салығы;
      өнеркәсіп, көлік, байланыс, қорғаныс жеріне және ауыл шаруашылығы 
арналмаған өзге де жерге салынатын жер салығы;
      елді мекендер жерлеріне, заңды тұлғалардан, жеке кәсіпкерлерден, жеке 
нотариустар мен адвокаттардан алынатын жер салығы;
      заңды тұлғалардан көлік құралдарына салынатын салық;
      жеке тұлғалардан көлік құралдарына салынатын салық;
      б і р ы ң ғ а й  ж е р  с а л ы ғ ы ;
      а к ц и з д е р ;
      жер учаскелерін пайдаланғаны үшін төлем;
      жеке кәсіпкерлерді мемлекеттік тіркегені үшін алынатын алым;
      жекелеген қызмет түрлерімен айналысу құқығы үшін лицензиялық 
а л ы м ;
      заңды тұлғаларды мемлекеттік тіркегені және филиалдар мен өкілеттерді 
есептік тіркегені, сондай-ақ оларды қайта тіркегені үшін алым;
      жылжымалы мүлікті кепілдікке салуды мемлекеттік тіркегені және кеменің 
немесе жасалып жатқан кеменің ипотекасы үшін алынатын алым;
      көлік құралдарын мемлекеттік тіркегені, сондай-ақ оларды қайта тіркегені 
ү ш і н  а л ы м ;
      жылжымайтын мүлікке және олармен мәміле жасау құқығын мемлекеттік 
т і р к е г е н і  ү ш і н  а л ы н а т ы н  а л ы м ;
      жергілікті маңызы бар және елді мекендердегі жалпы пайдаланудағы 
автомобиль жолдарының бөлу жолағында сыртқы (көрнекі) жарнамаларды 



орналастырғаны үшін  алынатын төлем;
      м е м л е к е т т і к  б а ж ;
      2. салықтық емес түсімдерден, оның ішінде:
      коммуналдық мемлекеттік кәсіпорындардың таза кірісінің бір бөлігінің 
т ү с і м д е р і ;
      коммуналдық меншігіндегі акциялардың мемлекеттік пакеттеріне 
д и в и д е н д т е р ;
      коммуналдық меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер;
      жергілікті бюджеттен жеке тұлғаларға берілген, бюджеттік кредит бойынша 
с ы й л ы қ  б е р у ;
      жергілікті бюджеттен қаржыландырылатын, мемлекеттік мекемелер 
көрсететін қызметтерді сатудан түсетін түсімдер;
      жергілікті мемлекеттік органдар салатын әкімшілік айыппұлдар, өсімпұлдар, 
с а н к ц и я л а р ,  ө н д і р і п  а л у л а р ;
      жергілікті бюджеттен алынған пайдаланылмаған қаражатты қайтару;
      жергілікті бюджетке түсетін салықтық емес басқа да түсімдер;».
      4  тармақ жаңа редакцияда  баяндалсын:
      «4. 2011 жылға арналған аудандық бюджетте республикалық бюджеттен 
білім беру саласына нысаналы трансферттер 38113,9 мың теңге сомасында 
қарастырылғаны ескерілсін,  оның ішінде:
      5821 мың теңге жетім баланы (жетім балаларды) және ата-аналарының 
қамқорынсыз қалған баланы (балаларды) күтіп ұстауға асыраушыларына ай 
с а й ы н ғ ы  а қ ш а л а й  қ а р а ж а т  т ө л е у г е ;
      15310 мың теңге мектепке дейінгі білім беру ұйымдарында мемлекеттік білім 
б е р у  т а п с ы р ы с ы н  і с к е  а с ы р у ғ а ;
      9507,9 мың теңге 2011-2020 жылдарға арналған Қазақстан Республикасында 
білім беруді дамыту мемлекеттік бағдарламасын іске асыруға, оның ішінде:
      5411,9 мың теңге бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім беру 
мемлекеттік мекемелерінде лингафондық және мультимедиялық кабинеттер 
қ ұ р у ғ а ;
      4096 мың теңге негізгі орта және жалпы орта білім беру мемлекеттік 
мекемелеріндегі физика, химия, биология кабинеттерін оқу құралдарымен 
ж а р а қ т а н д ы р у ғ а ;
      7475 мың теңге мектепке дейінгі мекемелер және мектеп мұғалімдердің 
біліктілік санаттарына үстем ақы төлеуді жоғарылату.»;
      5  тармақ жаңа редакцияда  баяндалсын:
      «5. 2011 жылға арналған аудандық бюджетте республикалық бюджеттен 
селолық елді мекендердегі әлеуметтік сала мамандарына әлеуметтік көмек 
көрсету шараларын іске асыруға 51248 мың теңге сомасында қаражаттар 



қарастырылғаны ескерілсін,  оның ішінде:
      44510 мың теңге тұрғын үй алу үшін бюджеттік кредиттерді беруге;
      6738 мың теңге бір жолғы көтерме жәрдемақы төлеуге.»;
      6  тармақ жаңа редакцияда  баяндалсын:
      «6. 2011 жылға арналған аудандық бюджетте сумен қамтамасыз ету 
жүйелерін дамытуға республикалық бюджеттен 127962 мың теңге сомасында 
нысаналы трансферттер қарастырылғаны ескерілсін. Көрсетілген нысаналы 
трансферттер сомаларының, әр нысандарға бөлінуі аудан әкімдігінің қаулысымен
а н ы қ т а л а д ы . » ;
      7  тармақ жаңа редакцияда  баяндалсын:
      «7. 2011 жылға арналған аудандық бюджетте эпизоотияға қарсы 
іс-шараларды өткізуге республикалық бюджеттен 11299 мың теңге сомасында 
ағымдағы нысаналы трансферттер қарастырылғаны ескерілсін.»;
      9  тармақ жаңа редакцияда  баяндалсын:
      «9. 2011 жылға арналған аудандық бюджетте облыстық бюджеттен 157291,9 
мың теңге сомасында нысаналы трансферттер қарастырылғаны ескерілсін, оның 
і ш і н д е :
      151263,1 мың теңге Жақсы ауылындағы су тазарту станцияны, су 
құбырларын және су аулалары нысандарын күрделі жөндеуге;
      310 мың теңге – Ұлы Отан Соғысының қатысқандары мен 
мүгедектеріне коммуналдық қызметтер шығындарына әлеуметтік көмек 
к ө р с е т у г е ;
      2568,8 мың теңге селолық жерлердегі көп балалы отбасыларынан және аз 
қамтылған отбасыларынан шыққан колледж студенттеріне оқу ақысын төлеуге;
      3150 мың теңге заңды тұлғалардың негізгі капиталдарын жоғарылатуға.»;
      1 0  т а р м а қ  ш ы ғ а р ы л с ы н ;
      келесі мазмұндағы 3-2 тармақпен толықтырылсын:
      «3-2. 2011 жылға арналған аудан бюджетінде қарастырылған
2010 жылда бөлінген жоғарыда айтылған бюджеттің 
пайдаланылмаған мақсатты трансферттер 1467,8 мың теңге сомасында екендігі 
е с к е р і л с і н . » ;
      8 - 1  т а р м а қ п е н  т о л ы қ т ы р ы л с ы н :
      «8-1. 2011 жылға арналған аудандық бюджетте 2010 жылы ауылдық жерлерде
әлеуметтік сала мамандарына әлеуметтік көмек көрсету 
шараларын іске асыруға жоғарыдағы бюджеттен пайдаланылмаған қаражат 
7811,3 мың теңге сомасында, бюджеттік кредитке қайтарылу қарастырылғаны 
е с к е р і л с і н . » ;
      көрсетілген шешімнің ,  осы шешімнің ,  1 5 қосымшалары 1 2 қосымшаларына
с ә й к е с  ж а ң а  р е д а к ц и я д а  б а я н д а л с ы н .



      2. Осы шешім Ақмола облысының Әділет департаментінде мемлекеттік 
тіркелген күннен бастап күшіне енеді және 2011 жылдың 1 қаңтарынан бастап 
қолданысқа енгізіледі.
      Ж а қ с ы  а у д а н д ы қ  м ә с л и х а т ы н ы ң
      к е з е к т е н  т ы с  о т ы з  ж е т і н ш і
      сессиясының төрағасы                       Б.Жанәділов
      Ж а қ с ы  а у д а н д ы қ
      мәслихатының хатшысы                       Б.Жанәділов
      КЕЛІСІЛГЕН
      Жақсы ауданының әкімі                      И.Қабдуғалиев
      « Ж а қ с ы  а у д а н ы н ы ң  э к о н о м и к а
      ж ә н е  қ а р ж ы  б ө л і м і »

аев      мемлекеттік мекемесінің бастығы            Қ.Дүзелб
Ж а қ с ы  а у д а н д ы қ  м ә с л и х а т ы н ы ң
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  1 1  қ а р а ш а д а ғ ы
№ ВС-37-1 шешіміне 1 қосымша
Ж а қ с ы  а у д а н д ы қ  м ә с л и х а т ы н ы ң
2 0 1 0  ж ы л ғ ы  2 3  ж е л т о қ с а н д а ғ ы
№ С-31-3 шешіміне 1 қосымша
Санаты

2011 жыл
Сыныбы

Ішкі сыныбы

АТАУЫ

I. ТҮСІМДЕР 1895732,1

1 Салықтық түсімдер 276238

01 Табыс салығы 9916

2 Жеке табыс салығы 9916

03 Әлеуметтік салық 115515

1 Әлеуметтік салық 115515

04 Меншікке салынатын салықтар 134500

1 Мүлікке салынатын салықтар 99643

3 Жер салығы 3219

4 Көлік құралдарына салынатын салық 23842

5 Бірыңғай жер салығы 7796

05
Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар

14845

2 Акциздер 1040

3 Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

10412

4
Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті жүргізгені үшін алынатын 
алымдар 3393



08
Заңдық мәнді іс-әрекеттерді жасағаны және (немесе) оған 
уәкілеттігі бар мемлекеттік органдар немесе лауазымды адамдар 
құжаттар бергені үшін алынатын міндетті төлемдер

1462

1 Мемлекеттік баж 1462

2 Салықтық емес түсімдер 14424,3

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 942,3

1 Мемлекеттік кәсіпорындардың таза кірісі бөлігінің түсімдері 59

3 Мемлекет меншігіндегі акциялардың мемлекеттік пакеттеріне 
дивидендтер

1

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 881

7 Мемлекеттік бюджеттен берілген кредиттер бойынша сыйақылар 1,3

02
Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын мемлекеттік 
мекемелердің тауарларды (жұмыстарды, қызметтерді) өткізуінен 
түсетін түсімдер

48

1
Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын мемлекеттік 
мекемелердің тауарларды (жұмыстарды, қызметтерді) өткізуінен 
түсетін түсімдер

48

04

Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ 
Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар 
сметасынан) ұсталатын және қаржыландырылатын мемлекеттік 
мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп 
алулар

11572

1

Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін түсімдерді қоспағанда, 
мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан
Республикасы Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар 
сметасынан) ұсталатын және қаржыландырылатын мемлекеттік 
мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп 
алулар

11572

06 Басқа да салықтық емес түсімдер 1862

1 Басқа да салықтық емес түсімдер 1862

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 5756

03 Жерді және материалдық емес активтерді сату 5756

1 Жерді сату 5468

2 Материалдық емес активтерді сату 288

4 Трансферттердің түсімдері 1599313,8

02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

1599313,8

2 Облыстық бюджеттен түсетін трансферттер 1599313,8

Функционалдық топ



СомаБюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

II. ШЫҒЫНДАР 1933475,1

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 183788

112 Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының аппараты 14279,2

001
Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер 11264,2

003 Мемлекеттік органдардың күрделі шығыстары 3015

122 Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты 45972,9

001
Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер 36492,9

002 Ақпараттық жүйелер құру 1250

003 Мемлекеттік органдардың күрделі шығыстары 8230

123
Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл (село), 
ауылдық (селолық) округ әкімінің аппараты 106062,6

001
Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қаланың, кент, ауыл (
село), ауылдық (селолық) округ әкімінің қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

97325,6

022 Мемлекеттік органдардың күрделі шығыстары 8737

459
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және 
қаржы бөлімі 17473,3

001

Экономикалық саясатты, қалыптастыру мен дамыту, 
мемлекеттік жоспарлау ауданның (облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджеттік атқару және коммуналдық меншігін 
басқару саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі
қызметтер

15785,3

015 Мемлекеттік органдардың күрделі шығыстары 1540

003 Салық салу мақсатында мүлікті бағалауды жүргізу 148

02 Қорғаныс 2202,1

122 Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты 2202,1

005 Жалпыға бірдей әскери міндетті атқару шеңберіндегі іс-шаралар 2202,1

04 Білім беру 1111001,5



464 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім беру бөлімі 1111001,5

001
Жергілікті деңгейде білім беру саласындағы мемлекеттік 
саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер 6043

003 Жалпы білім беру 989919,4

004
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мемлекеттік білім 
беру мекемелерінде білім беру жүйесін ақпараттандыру 4575,5

005
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мемлекеттік білім 
беру мекемелер үшін оқулықтар мен оқу-әдiстемелiк кешендерді
сатып алу және жеткізу

11414

006 Балаларға қосымша білім беру 25642

009
Мектепке дейінгі тәрбие ұйымдарының қызметін қамтамасыз 
ету 50989

015
Жетім баланы (жетім балаларды) және ата-аналарының 
қамқорынсыз қалған баланы (балаларды) күтіп-ұстауға 
асыраушыларына ай сайынғы ақшалай қаражат төлемдері

5821

018 Кәсіптік оқытуды ұйымдастыру 9122,6

021
Мектеп мұғалімдеріне және мектепке дейінгі ұйымдардың 
тәрбиешілеріне біліктілік санаты үшін қосымша ақы көлемін 
ұлғайту

7475

06 Әлеуметтік көмек және әлеуметтік қамсыздандыру 84366,6

451
Ауданның (облыстық маңызы бара қаланың) жұмыспен қамту 
және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі 84366,6

001
Жергілікті деңгейде халық үшін әлеуметтік бағдарламаларды 
жұмыспен қамтуды қамтамасыз етуді іске асыру саласындағы 
мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

15438

002 Еңбекпен қамту бағдарламасы 24199

005 Мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек 998,8

006 Тұрғын үй көмегі 7256,6

007
Жергілікті өкілетті органдардың шешімі бойынша мұқтаж 
азаматтардың жекелеген топтарына әлеуметтік көмек 11878,8

010
Үйден тәрбиеленіп оқытылатын мүгедек балаларды 
материалдық қамтамасыз ету 292

011 601



Жәрдемақыларды және басқа да әлеуметтік төлемдерді есептеу, 
төлеу мен жеткізу бойынша қызметтерге ақы төлеу

014 Мұқтаж азаматтарға үйде әлеуметтік көмек көрсету 8889

016 18 жасқа дейінгі балаларға мемлекеттік жәрдемақылар 6732,4

017

Мүгедектерді оңалту жеке бағдарламасына сәйкес, мұқтаж 
мүгедектерді міндетті гигиеналық құралдарымен қамтамасыз 
етуге, және ымдау тілі мамандарының, жеке көмекшілердің 
қызмет көрсету

1496

021 Мемлекеттік органдардың күрделі шығыстары 150

023 Жұмыспен қамту орталықтарының қызметін қамтамасыз ету 6435

07 Тұрғын үй–коммуналдық шаруашылығы 206680,1

467 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі 4224,5

003
Мемлекеттік коммуналдық тұрғын үй қорының тұрғын үй 
құрылысы және (немесе) сатып алу 2203,5

004
Инженерлік коммуникациялық инфрақұрылымды дамыту, 
жайластыру және (немесе) сатып алу 2021

123
Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл (село), 
ауылдық (селолық) округ әкімінің аппараты 9370

008 Елді мекендерде көшелерді жарықтандыру 4941

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 174

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 1124

014 Елді мекендерді сумен жабдықтауды ұйымдастыру 3131

458
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімі

193085,6

012 Сумен жабдықтау және су бөлу жүйесінің қызмет етуі 156801,1

015 Елдi мекендердегі көшелердi жарықтандыру 9278

016 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 13546,5

018 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 13192

026
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) коммуналдық 
меншігіндегі жылу жүйелерін қолдануды ұйымдастыру 268



08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістік 81722,6

455
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мәдениет және 
тілдерді дамыту бөлімі 60938,4

001
Жергілікті деңгейде тілдерді және мәдениетті дамыту 
саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі 
қызметтер

4833

003 Мәдени–демалыс жұмысын қолдау 31624,4

006 Аудандық (қалалық) кітапханалардың жұмыс істеуі 20448

007
Мемлекеттік тілді және Қазақстан халықтарының басқа да 
тілдерін дамыту 4033

456 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі саясат бөлімі 9411

001
Жергілікті деңгейде ақпарат, мемлекеттілікті нығайту және 
азаматтардың әлеуметтік сенімділігін қалыптастыру саласында 
мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

5338

002
Газеттер мен журналдар арқылы мемлекеттік ақпараттық саясат 
жүргізу жөніндегі қызметтер 3823

003
Жастар саясаты саласындағы өңірлік бағдарламаларды iске 
асыру 250

465
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) дене шынықтыру 
және спорт бөлімі 11373,2

001
Жергілікті деңгейде дене шынықтыру және спорт саласындағы 
мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер 4880

004 Мемлекеттік органдардың күрделі шығыстары 2529

006
Аудандық (облыстық маңызы бар қалалық) деңгейде спорттық 
жарыстар өткізу 1265,2

007
Әртүрлі спорт түрлері бойынша аудан (облыстық маңызы бар 
қала) құрама командаларының мүшелерін дайындау және 
олардың облыстық спорт жарыстарына қатысуы

2699

10
Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, ерекше қорғалатын 
табиғи аумақтар,қоршаған ортаны және жануарлар дүниесін 
қорғау, жер қатынастары

175266,9

477 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ауыл шаруашылығы
және жер қатынастар бөлімі

15173,2

001
Жергілікті деңгейде ауыл шаруашылығы және жер қатынастары 
саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі 
қызметтер

12191,2



003 Мемлекеттік органдардың күрделі шығыстары 1520

010 Жердi аймақтарға бөлу жөнiндегi жұмыстарды ұйымдастыру 1462

459 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және 
қаржы бөлімі

6738

099
Республикалық бюджеттен берілетін нысаналы трансферттер 
есебінен ауылдық елді мекендер саласының мамандарын 
әлеуметтік қолдау шараларын іске асыру

6738

467 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі 135319,2

012 Су шаруашылығының объектілерін дамыту 135319,2

473 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ветеринария бөлімі 18036,5

001
Жергілікті деңгейде ветеринария саласындағы мемлекеттік 
саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер 6614,5

003 Мемлекеттік органдардың күрделі шығыстары 123

011 Эпизоотияға қарсы іс-шаралар жүргізу 11299

11 Өнеркәсіп, сәулет, қала құрылысы және құрылыс қызметі 20759,9

467 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі 8567,9

001
Жергілікті деңгейде құрылыс саласындағы мемлекеттік саясатты
іске асыру жөніндегі қызметтер 7027,9

017 Мемлекеттік органдардың күрделі шығыстары 1540

468
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет және қала 
құрылысы бөлімі 12192

001
Жергілікті деңгейде сәулет және қала құрылысы саласындағы 
мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер 4425

003
Ауданның қала құрылысы даму аумағын және елді мекендердің 
бас жоспарлары схемаларын әзірлеу 6607

004 Мемлекеттік органдардың күрделі шығыстары 1160

12 Көлік және коммуникация 35294

123
Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл (село), 
ауылдық (селолық) округ әкімінің аппараты 7090

013
Аудандық маңызы бар қалаларда, кенттерде, ауылдарда (
селоларда), ауылдық (селолық) округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету

7090



458 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімі

28204

023 Автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету 28204

13 Басқалар 15247,6

459
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және 
қаржы бөлімі

0

12
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жергілікті атқарушы
органының резерві

0

458
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімі

9213,6

001
Жергілікті деңгейде тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары саласындағы 
мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

7443,6

013 Мемлекеттік органдардың күрделі шығыстары 1770

469 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) кәсіпкерлік бөлімі 6034

001
Жергілікті деңгейде кәсіпкерлік пен өнеркәсіпті дамыту 
саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі 
қызметтер

4870

003 Кәсіпкерлік қызметті қолдау 74

004 Мемлекеттік органдардың күрделі шығыстары 1090

14 Трансферттер 1,3

459
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және 
қаржы бөлімі

1,3

021
Жергілікті атқарушы органдардың облыстық бюджеттен 
қарыздар бойынша сыйақылар мен өзге де төлемдерді төлеу 
бойынша борышына қызмет көрсету

1,3

15 Трансферттер 17144,5

459
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және 
қаржы бөлімі 17144,5

006
Нысаналы пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) 
трансферттерді қайтару

16528,5

Мемлекеттік органдардың функцияларын мемлекеттік 
басқарудың төмен тұрған деңгейлерінен жоғарғы деңгейлерге 



024 беруге байланысты жоғары тұрған бюджеттерге берілетін 
ағымдағы нысаналы трансферттер

616

Ш. ТАЗА БЮДЖЕТТІК НЕСИЕЛЕНДІРУ 43560

Бюджеттік несиелер 44510

10
Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, ерекше қорғалатын 
табиғи аумақтар,қоршаған ортаны және жануарлар дүниесін 
қорғау, жер қатынастары

44510

459
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және 
қаржы бөлімі 44510

018
Ауылдық елді мекендердің әлеуметтік саласының мамандарын 
әлеуметтік қолдау шараларын іске асыру үшін бюджеттік 
кредиттер

44510

Бюджеттік кредиттерді өтеу 950

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 950

1 Бюджеттік кредиттерді өтеу 950

001 Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу 950

ІV. ҚАРЖЫ АКТИВТЕРІМЕН ЖАСАЛАТЫН ОПЕРАЦИЯЛАР
БОЙЫНША САЛЬДО

3150

Қаржы активтерін сатып алу 3150

13 Басқалар 3150

458
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімі

3150

065
Заңды тұлғалардың жарғылық капиталын қалыптастыру немесе 
ұлғайту 3150

V. БЮДЖЕТТІҢ ТАПШЫЛЫҒЫ -84453,0

VI. БЮДЖЕТТІҢ ТАПШЫЛЫҒЫН ҚАРЖЫЛАНДЫРУ 84 453,0

Ж а қ с ы  а у д а н д ы қ  м ә с л и х а т ы н ы ң
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  1 1  қ а р а ш а д а ғ ы   
№ ВС-37-1 шешіміне 2 қосымша
Ж а қ с ы  а у д а н д ы қ  м ә с л и х а т ы н ы ң
2 0 1 0  ж ы л ғ ы  2 3  ж е л т о қ с а н д а ғ ы
№ С-31-3 шешіміне 5 қосымша

2011 жылға арналған кент, ауыл (село) ауылдық (селолық)
округтерінің бюджеттік бағдарламалардың тізбесі

Функционалдық топ



СомаКіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

122 522,6

1 123 Жақсы ауданының Жақсы ауылы әкімінің аппараты 16939,6

001
Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қаланың, кент, ауыл 
(село), ауылдық (селолық) округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

10058,6

022 Мемлекеттік органдардың күрделі шығыстары 120

008 Елді мекендерде көшелерді жарықтандыру 2823

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 85

013
Аудандық маңызы бар қалаларда, кенттерде, ауылдарда (
селоларда), ауылдық (селолық) округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету

2934

014 Елді мекендерді сумен жабдықтауды ұйымдастыру 919

1 123 Жақсы ауданының Белағаш ауылы әкімінің аппараты 7551,8

001
Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қаланың, кент, ауыл 
(село), ауылдық (селолық) округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

5849,8

022 Мемлекеттік органдардың күрделі шығыстары 0

008 Елді мекендерде көшелерді жарықтандыру 1467

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 62

013
Аудандық маңызы бар қалаларда, кенттерде, ауылдарда (
селоларда), ауылдық (селолық) округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету

173

1 123
Жақсы ауданының Беловод ауылдық округі әкімінің 
аппараты 7230,2

001
Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қаланың, кент, ауыл 
(село), ауылдық (селолық) округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

5399,2

022 Мемлекеттік органдардың күрделі шығыстары 1520

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 62

013
Аудандық маңызы бар қалаларда, кенттерде, ауылдарда (
селоларда), ауылдық (селолық) округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету

249

1 123
Жақсы ауданының Жаңа Қийма ауылдық округі әкімінің 
аппараты 15007,5

001
Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қаланың, кент, ауыл 
(село), ауылдық (селолық) округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

10956,5

022 Мемлекеттік органдардың күрделі шығыстары 376



008 Елді мекендерде көшелерді жарықтандыру 651

009 Елдi мекендердiң санитариясын қамтамасыз ету 174

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 76

013
Аудандық маңызы бар қалаларда, кенттерде, ауылдарда (
селоларда), ауылдық (селолық) округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету

562

014 Елді мекендерді сумен жабдықтауды ұйымдастыру 2212

1 123 Жақсы ауданының Запорожье ауылдық округі әкімінің 
аппараты

7868,7

001
Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қаланың, кент, ауыл 
(село), ауылдық (селолық) округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

7557,7

022 Мемлекеттік органдардың күрделі шығыстары 0

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 62

013
Аудандық маңызы бар қалаларда, кенттерде, ауылдарда (
селоларда), ауылдық (селолық) округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету

249

1 123 Жақсы ауданының Киев ауылы әкімінің аппараты 5977,5

001
Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қаланың, кент, ауыл 
(село), ауылдық (селолық) округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

5539,5

022 Мемлекеттік органдардың күрделі шығыстары 0

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 63

013
Аудандық маңызы бар қалаларда, кенттерде, ауылдарда (
селоларда), ауылдық (селолық) округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету

375

1 123
Жақсы ауданының Қайрақты ауылдық округі әкімінің 
аппараты 6141,5

001
Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қаланың, кент, ауыл 
(село), ауылдық (селолық) округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

5699,5

022 Мемлекеттік органдардың күрделі шығыстары 130

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 228

013
Аудандық маңызы бар қалаларда, кенттерде, ауылдарда (
селоларда), ауылдық (селолық) округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету

84

1 123
Жақсы ауданының Калинин ауылдық округі әкімінің 
аппараты

7483,5

001
Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қаланың, кент, ауыл 
(село), ауылдық (селолық) округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

5526,5

022 Мемлекеттік органдардың күрделі шығыстары 1645

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 63



013
Аудандық маңызы бар қалаларда, кенттерде, ауылдарда (
селоларда), ауылдық (селолық) округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету

249

1 123
Жақсы ауданының Қызылсай ауылдық округі әкімінің 
аппараты 6053,5

001
Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қаланың, кент, ауыл 
(село), ауылдық (селолық) округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

5616,5

022 Мемлекеттік органдардың күрделі шығыстары 0

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 62

013
Аудандық маңызы бар қалаларда, кенттерде, ауылдарда (
селоларда), ауылдық (селолық) округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету

375

1 123
Жақсы ауданының Новокиенка ауылдық округі әкімінің 
аппараты 6095,5

001
Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қаланың, кент, ауыл 
(село), ауылдық (селолық) округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

5664,5

022 Мемлекеттік органдардың күрделі шығыстары 120

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 111

013
Аудандық маңызы бар қалаларда, кенттерде, ауылдарда (
селоларда), ауылдық (селолық) округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету

200

1 123 Жақсы ауданының Подгорное ауылы әкімінің аппараты 5755

001
Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қаланың, кент, ауыл 
(село), ауылдық (селолық) округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

5404

022 Мемлекеттік органдардың күрделі шығыстары 120

009 Елдi мекендердiң санитариясын қамтамасыз ету 0

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 62

013
Аудандық маңызы бар қалаларда, кенттерде, ауылдарда (
селоларда), ауылдық (селолық) округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету

169

1 123 Жақсы ауданының Ешім ауылдық округі әкімінің аппараты 8499,6

001
Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қаланың, кент, ауыл 
(село), ауылдық (селолық) округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

6570,6

022 Мемлекеттік органдардың күрделі шығыстары 1520

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 63

013
Аудандық маңызы бар қалаларда, кенттерде, ауылдарда (
селоларда), ауылдық (селолық) округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету

346



1 123 Жақсы ауданының Тарас ауылдық округі әкімінің аппараты 5778,5

001
Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қаланың, кент, ауыл 
(село), ауылдық (селолық) округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

5341,5

022 Мемлекеттік органдардың күрделі шығыстары 0

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 62

013
Аудандық маңызы бар қалаларда, кенттерде, ауылдарда (
селоларда), ауылдық (селолық) округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету

375

1 123
Жақсы ауданының Терісаққан ауылдық округі әкімінің 
аппараты 9668,7

001
Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қаланың, кент, ауыл 
(село), ауылдық (селолық) округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

6270,7

022 Мемлекеттік органдардың күрделі шығыстары 2960

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 63

013
Аудандық маңызы бар қалаларда, кенттерде, ауылдарда (
селоларда), ауылдық (селолық) округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету

375

1 123 Жақсы ауданының Чапай ауылы әкімінің аппараты 6471,5

001
Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қаланың, кент, ауыл 
(село), ауылдық (селолық) округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

5870,5

022 Мемлекеттік органдардың күрделі шығыстары 226

013
Аудандық маңызы бар қалаларда, кенттерде, ауылдарда (
селоларда), ауылдық (селолық) округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету

375

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


